
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 
7 августа 2000 года N 1210

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июня 2001 года N 820
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 
августа 2017 года № 526
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.08.2017 № 

.526
      В связи с изменениями в составе Правительства Республики Казахстан 
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 
2000 года N 1210 "О Национальной комиссии Республики Казахстан поP001210_ 
делам ЮНЕСКО" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 34, ст. 413) 
следующие изменения:
      ввести в состав Национальной комиссии Республики Казахстан по делам 
ЮНЕСКО, утвержденный указанным постановлением:
      Тасмагамбетова Имангали Нургалиевича - Заместителя Премьер-Министра 
Республики Казахстан, председателем;
      Рябченко Олега Григорьевича - первого вице-Министра культуры, 
информации и общественного согласия Республики Казахстан;
      Туякбаеву Баян Туматаевну - директора Научно-производственного центра
     
      историко-культурного наследия Национальной компании Республики 
Казахстан
      "Шелковый путь - Казахстан" (по согласованию);
      строку:
      "Бектурганов Нуралы Султанович - вице-Министр культуры, информации и
      общественного согласия Республики Казахстан"
      изложить в следующей редакции:
      "Бектурганов Нуралы Султанович - Министр образования и науки
      Республики Казахстан, заместитель председателя";
      вывести из состава указанной комиссии:
      Кушербаева Крымбека Елеуовича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр



      Республики Казахстан
      (Специалисты: Мартина Н.А.,
      Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


